[image: image1.jpg]e

Администрация Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 февраля 2022 г.

	N
	216

О подготовке проекта местных нормативов градостроительного проектирования Дивеевского муниципального округа Нижегородской области
В соответствии со статьей 29.4 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Нижегородской области от 29.04.2020 № 35-З «О преобразовании муниципальных образований Дивеевского муниципального района Нижегородской области»», на основании постановления администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 14.04.2021 № 507 «Об утверждении порядка подготовки местных нормативов градостроительного проектирования Дивеевского муниципального округа Нижегородской области и внесение в них изменений» администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области                              п о с т а н о в л я е т:
1. Принять решение о подготовке проекта местных нормативов градостроительного проектирования Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.
2. Управлению капитального строительства и архитектуры администрации Дивеевского муниципального округа обеспечить подготовку проекта местных нормативов градостроительного проектирования Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области в сети Интернет.
4. Обнародовать настоящее постановление в порядке, предусмотренном Уставом Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сырова С.А.

Глава местного самоуправления                                                                С.А.Кучин

Сыров С.А.
Забродина А.В.
Герасимова Е.В.
Шанин Д.В.